Nom du produit
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Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Composition

Ekilibre

RESTAURATION TRAITEUR

Origine des

Allergénes :
9 viandes

Carottes Rapées

Carottes rapées a la sauce vinaigrette

Carottes fraiches rapées, vinaigrette (huile de colza, eau, vinaigre, sucre, sel,
citron), vinaigre d'alcool, citron.

Viande de dinde reconstituée garnie (jambon cuit

Viande de dinde (viande de dinde, peaux de volaille, eau, sel). Panure 25%
(farine de BLE, eau, sel, levures, épices : paprika et curcuma). Jambon de dinde

Cordon Bleu de dinde (VF) de dinde golt fumé/fromage fondu) panée go(t fumé. FROMAGE fondu (LAIT, eau, BEURRE, LAIT écrémé, sels, huile de Lait, gluten FR
tournesol

Steak Haché (VBF) - Ketchup Ztoeszlfﬂ:ache de boeuf précuit et ketchup en Steak haché de boeuf, ketchup en dosette FR

Haut de Cuisse de Poulet - Ketchup Haut de cuisse de poulet cuit accompagné d'une  |Haut de cuisse de poulet, dosette de Ketchup (tomates, vinaigre d'alcool, sucre, UE

dosette de Ketchup

sel, aréme, épice)

Filet de Colin MSC meuniere

Portion de filets de colin d'Alaska MSC

Filets de COLIN d'Alaska, sel, farine de BLE, huiles végétales (tournesol,

Poisson, gluten,

meuniére colza), eau, LAIT, amidon de pomme de terre, paprika, curcuma, OEUF. lait, ceuf
. L . . . Protéines végétales de BLE, farine de BLE, oignons, fibres de BLE, aréme naturel,
. . Préparation a base de protéines végétales panée X . R
Nuggets de blé croustillants cuite huile de colza, sel, chapelure (farine de BLE, levure, sel), enrobant (eau, farine de Gluten
BLE), huiles végétales (colza et tournesol)
Frites Pomme de terre frite pour friteuse Pomme de terre, huile de tournesol
. . . Mélange de légumes cuits a la vapeur et de Mélange de légumes (petits pois doux, haricots verts, flageolets, carottes et
Printaniere de Légumes ) .
pommes de terre navets), pommes de terre, huile de colza aromatisée, sel
ﬁc@oﬂipagﬁewrﬁnt G |Puree de Patates Douces Purée de patate douce et de pomme de terre Patates douces, eau, créeme fraiche (LAIT), BEURRE, sel, poivre Lait
Riz Sauvage Mélange de riz blanc et de riz sauvage assaisonnés |Mélange de riz (Riz blanc long grain, riz sauvage) huile de colza aromatisée, sel
Mél de ch f td det Mélange de choux fleur et FROMAGE (choux-fleurs, eau, CREME, EMMENTAL,
Gratin de Chou Fleur & PDT clange de choux fleur et de pommes de terre FROMAGE frais, LAIT demi-écrémé, farine de de mais, amidon de riz, sel, ail, Lait, ceuf

accompagné de fromage gratiné

épices, JAUNE d'CEUF), pommes de terre en cubes (pommes de terre, eau)




